
Extrato por período
Cliente: SANTO ANT DO PARAISO CAMARA MUN

Conta: 0910 / 006 / 00000161-5

Data: 10/06/2019 - 08:54

Mês: Maio/2019

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 32.019,65 C

15/05/2019 907426 PG LUZ/GAS 165,82 D 31.853,83 C

15/05/2019 126650 ENVIO TEV 54,92 D 31.798,91 C

20/05/2019 000001 CRED TED 81.100,00 C 112.898,91 C

20/05/2019 900369 CHEQUE SAC 4.240,74 D 108.658,17 C

20/05/2019 153837 PG ORG GOV 17.615,90 D 91.042,27 C

20/05/2019 225365 PAG BOLETO 900,00 D 90.142,27 C

20/05/2019 226342 PAG BOLETO 16,10 D 90.126,17 C

20/05/2019 900366 CHEQ COMP 3.633,61 D 86.492,56 C

20/05/2019 100978 DB FOL PAG 2.610,07 D 83.882,49 C

20/05/2019 100978 DB FOL PAG 2.966,03 D 80.916,46 C

20/05/2019 100978 DB FOL PAG 7.531,95 D 73.384,51 C

20/05/2019 100978 DB FOL PAG 25.629,71 D 47.754,80 C

21/05/2019 052518 PAG BOLETO 3.104,97 D 44.649,83 C

21/05/2019 953058 PG PREFEIT 2.435,49 D 42.214,34 C

21/05/2019 019405 ENVIO TEV 100,00 D 42.114,34 C

21/05/2019 100978 DEB TARIFA 8,58 D 42.105,76 C

27/05/2019 900368 CHEQ COMP 60,28 D 42.045,48 C

27/05/2019 000000 MANUT CTA 42,00 D 42.003,48 C

28/05/2019 010317 PAG FONE 578,45 D 41.425,03 C

28/05/2019 036428 ENVIO TEV 21,15 D 41.403,88 C

30/05/2019 095712 ENVIO TEV 87,89 D 41.315,99 C

30/05/2019 095821 ENVIO TEV 100,00 D 41.215,99 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


